Preu mensual per 

nòmina 
20,00 € 4,20 € 24,20 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta l’esmentat preu unitari, no 

s’admetran ofertes que excedeixin aquest preu. 

La despesa màxima estimada anual del contracte serà QUATRE MIL VUIT-CENTS 

EUROS (4.800,00 €), IVA exclòs, resultant un import de NOU MIL SIS-CENTS EUROS 

(9.600,00 €) pels dos anys de contracte. 

Els serveis es facturaran mensualment, per mes vençut, en funció del nombre de 

nòmines realitzades en el mes corresponent i d’acord amb el preu unitari d’adjudicació. 

7.2 Valor estimat del contracte 

El valor màxim estimat del contracte, incloses les eventuals pròrrogues i modificacions 

contractuals, es podria elevar a la quantitat de VINT-I-UN MIL CENT-VINT EUROS  

(21.120,00 €) IVA exclòs, que es desglossa en els següents imports: 

SERVEI IMPORT 
IMPORT PER 

EXERCICI 

Servei de gestió de 

nòmines i documents de 

cotització a la Seguretat 

Social del personal del 

Consorci (període del 

1/03/2026 fins 31/12/2026)